
令和元年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R元. 6.24 1. （有）岡電機 6,390,000
R元. 6.25 2. （有）浜上電気 6,300,000 落札 6,804,000
R元. 9.20 3. （株）安田電気工業 おおい営業所 6,375,000

4. 山本電気工業（株） 6,400,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.14 1. （株）荒木 1,800,000
R元. 6.15 2. （株）こんどう 1,790,000
R2. 1.31 3. （株）時岡組 1,780,000 落札 1,958,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.14 1. イーアス（株） おおい店 1,770,000
－ 2. （有）松宮書店 1,758,000

R元. 7.31 3. （株）ラボ 1,695,000 落札 1,830,600
4. 若松商事 1,740,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.14 1. （有）松宮書店 1,175,000
－ 2. （株）ラボ 1,160,000 落札 1,252,800

R元. 7.31 3. 若松商事 1,168,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.19 1. （株）ナユタ 福井支店 6,750,000
－ 2. （有）松宮書店 6,800,000

R元. 9.30 3. （株）ラボ 6,690,000 落札 7,225,200
4. 若松商事 6,770,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

高圧受変電設備改修工事 いきいき長寿村 本郷 6,430,000 保健医療課

道の駅名田庄ＰＲ物産館等施設備品 道の駅名田庄
ＰＲ物産館 外

名田庄
納田終 外

1,832,000 商工観光 振興課 指名競争

指名競争

長井浜海水浴場海岸漂着物処理業
務

長井浜海水浴場 長井 1,820,000 商工観光 振興課 指名競争

図書館情報管理システム機器 大飯図書館・
名田庄図書館

成和・
名田庄
久坂

7,120,000 生涯学習課 指名競争

ホテル流星館施設備品 ホテル流星館 名田庄
納田終

1,202,000 商工観光 振興課 指名競争
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令和元年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
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着工日
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所管課
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（税抜き）

第2回
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（税込み）

入札方式業者名

R元. 6.14 1. （有）松宮書店 434,000
－ 2. （株）ラボ 429,000

R元. 7.31 3. 若松商事 427,000 落札 461,160
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.19 1. （有）柿本工務店 2,050,000
R元. 6.20 2. （有）岸崎工作所 2,040,000 落札 2,203,200
R元. 9.20 3. （有）たくみ硝子 2,080,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ － 失格
5. （株）オーイング おおい支店 2,048,000
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.14 1. （株）福井環境分析センター 2,460,000 落札 2,706,000
R元. 6.17 2. （株）北陸環境科学研究所 2,480,000
R2. 3.19 3. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 2,510,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.14 1. 石倉モータース 7,300,000
－ 2. （有）オーイ自動車 7,260,000

R2. 2.14 3. （有）カーケア三谷 7,400,000
4. 糀谷モータース 7,320,000
5. 久坂モータース 7,198,000 落札 7,917,800
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.20 1. 京福コンサルタント（株） 3,390,000
R元. 6.20 2. （株）セプラン 3,360,000
R元.12.20 3. 大樹測量設計（株） 3,390,000

4. （株）ワカサコンサル 3,350,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 3,380,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 3,000,000 落札 3,300,000
7. （株）東洋設計 福井支店 3,400,000
8.
9.
10.

大飯分署庁舎屋上手すりおよびタ
ラップ用背籠設置工事

若狭消防署
大飯分署

本郷 2,099,300 総務課 指名競争

防災対策用備蓄物資 おおい町役場 本郷 443,000 総務課 指名競争

ごみ収集運搬車 名田庄環境
クリーンセンター

名田庄
虫鹿野

7,800,000 生活環境課 指名競争

ダイオキシン類測定業務 大飯清掃セン
ター  外2

本郷 外 2,591,000 生活環境課 指名競争

成和処理場汚水処理槽等補修工事
設計業務

成和処理場 成和 3,400,000 生活環境課 指名競争
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R元. 6.14 1. 京福コンサルタント（株） 2,600,000
R元. 6.17 2. （株）澤田調査設計 2,580,000
R元.11.20 3. （株）セプラン 2,590,000

4. 大樹測量設計（株） 2,590,000
5. 富士測量設計（株） 2,610,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,530,000 落札 2,783,000
7. （株）ワカサコンサル 2,600,000
8.
9.
10.

R元. 6.21 1. 京福コンサルタント（株） 830,000
R元. 6.24 2. （株）澤田調査設計 800,000
R元. 9.25 3. （株）セプラン 780,000 落札 842,400

4. 大樹測量設計（株） 829,000
5. 富士測量設計（株） 815,000
6. （株）若狭開発技術センター 820,000
7. （株）ワカサコンサル 820,000
8.
9.
10.

R元. 6.21 1. 京福コンサルタント（株） 950,000 落札 1,045,000
R元. 6.24 2. （株）澤田調査設計 970,000
R元.12.25 3. （株）セプラン 970,000

4. 大樹測量設計（株） 985,000
5. 富士測量設計（株） 980,000
6. （株）若狭開発技術センター 980,000
7. （株）ワカサコンサル 970,000
8.
9.
10.

R元. 6.21 1. 京福コンサルタント（株） 2,500,000
R元. 6.24 2. （株）澤田調査設計 2,450,000
R元. 9.30 3. （株）セプラン 2,470,000

4. 大樹測量設計（株） 2,470,000
5. 富士測量設計（株） 2,400,000 落札 2,592,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,480,000
7. （株）ワカサコンサル 2,500,000
8.
9.
10.

R元. 6.21 1. 京福コンサルタント（株） 6,850,000
R元. 6.24 2. （株）澤田調査設計 6,800,000
R元. 9.30 3. （株）セプラン 6,880,000

4. 大樹測量設計（株） 6,710,000 落札 7,246,800
5. 富士測量設計（株） 6,890,000
6. （株）若狭開発技術センター 6,850,000
7. （株）ワカサコンサル 6,900,000
8.
9.
10.

不明浸入水調査業務（川上・岡安処
理区）

－ 川上 外 2,670,000 生活環境課 指名競争

通常砂防事業に伴う砂防指定地申
請書作成業務

西谷川 笹谷 1,000,000 建設課 指名競争

道路維持補修事業に伴う地質調査
業務

本郷岡田西線 本郷 838,500 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
設計業務

谷生大滝線 名田庄
納田終～
奥坂本

6,990,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
設計業務

片又線 名田庄
納田終

2,540,000 建設課 指名競争

3/4 R元.6.14
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R元. 6.21 1. 若丹建設（株） 3,420,000 落札 3,693,600
R元. 6.24 2. 八峯建設（株） 3,433,000
R元. 9.30 3. （有）藤原組 3,460,000

4. （有）吉良組 3,441,000
5. （有）ヤマト植生 3,460,000
6.
7.
8.
9.
10.

R元. 6.21 1. 北陸電話工事（株） 福井支店 3,440,000
R元. 6.22 2. 西日本電信電話（株） 福井支店 3,280,000 落札 3,542,400
R元. 9.30 3. （株）ほくつう 敦賀営業所 3,330,000

4. （株）ＴＡＳ 小浜出張所 3,360,000
5. （株）ナユタ 福井支店 3,400,000
6.
7.
8.
9.
10.

Ｗｉ－Ｆｉ環境整備工事 － 本郷 外 3,500,000 電子情報課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 頭巾山線 名田庄
納田終

3,490,000 建設課 指名競争
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